# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5857

**Auteur(s) :** Robert de Bieres [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1231

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Bieres, chevalier, accepte que les moines de Notre-Dame de Lyre et l'église Notre-Dame de Champ-Dominel perçoivent toutes dîmes des champarts de tout fief qu'il tient du chevalier Étienne des Essarts, seigneur de Jarier.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 384.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus præsentibus et futuris quod ego Robertus de Bieres, miles, bona fide volui et concessi quod ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Lyra et monachi ibidem Deo servientes et ecclesia Sanctæ Mariæ de Campodominelli et presbiter ibidem Deo serviens, integre percipiant et in perpetuum omnes decimas omnium campartorum de toto feodo quod ego teneo in parochia de Campodominel, de Stephano de Essartis, milite, domino Jarieti. Hanc autem concessionem et eleemosinationem meam, ego et heredes mei tenemur prædictis ecclesiis fideliter et firmiter garentisare contra omnes. Et ut hoc firmum sit et stabile, præsentem cartam sigilli mei appositione munivi. Actum anno Domini millesimo ducesimo tricesimo nono.